
ČÍSLO 3                      Ročník VII.           ZÁBŘEH 26.5.2012

Bambidílna 2012

Letos je novinkou na Bambiriádě v Zábřehu stan, který nese název Bambidílna. Co je tento stan zač a co se v 
něm odehrává, tak na to jsme se zeptaly paní Dany Zimové, výtvarnice a zkušené pomocnice v Bambidílně.

Z čeho se nejčastěji v Bambidílně vyrábí?
Ze všeho, nejčastěji dřevo, textil, plast, kartonáž, pedik. Nejoblíbenější materiál mezi dětmi je dřevo a textil.

Co se vyrábí?
Vyrábíme nejčastěji velké panáky z textilu a papíru dále se vyrábí ,,music head maniaci“. Maminky s tatínky 
pomáhali dětem šít malé polštářky z různobarevných látek.  V oblibě jsou také 
mašinky ze dřeva.

Na co byste upozornila v Bambidílně?
Team výtvarníků ve složení: Dana, Ferda, Honza a Alan vytvořili překrásnou 
sculpturu. Jedná se o velkoobjemový objekt ze dřeva, kdy dřevo je spojeno 
jen silou vůle a velkou skleněnou kuličkou. Kulička symbolizuje čistotu vztahu 
mezi mužem a ženou, jejich vzájemné souznění a polibek. Lze toto dílo 
přirovnat k Picassově ztvárnění ženy. Při výrobě monumentu panovala v 
teamu naprostá shoda a všichni byli nadšeni.

Redakce: P+E+V



ČÍSLO 3                      Ročník VII.           ZÁBŘEH 26.5.2012

Kolik dětí Vám sem přišlo?
Dětí přišlo akorát, tak nám šla práce pěkně od ruky.  Některé chodily v doprovodu rodičů. Tím pádem nám 
usnadnili práci. 

Jaká je reakce dětí?
Děti byly unešeny z množství materiálu, který je k dispozici. Udiveni byli i rodiče.  

Děkujeme za rozhovor: P+E+V
!!!!Soutěž o nej výrobek!!!!

Hlasujte na facebooku (profil DDM Krasohled Zábřeh) o nej výrobek z Bambidílny. Hlasovat 
můžete do dneška 23:55 hodin. Vyhlášení hlasování se uskuteční 27.5.2012 na Masarykově 

náměstí od 10:30 hodin.

Neděle 27.5.2012 
10:30 Čarování s bublinami klauna Bublína a ještě něco navíc

11:00 Slavnostní zakončení Bambiriády+ losování tomboly o zajímavé ceny+ 
vyhlášení výsledků Bambidílny

Redakce: P+E+V


	ČÍSLO 3           			           Ročník VII.	 		         ZÁBŘEH 26.5.2012

